
入札要項 

 

一般競争入札について次のとおり公告いたします。 

なお、この入札に係る調達は、令和 6 年度病院診療情報デジタル推進事業補助金によるも

のです。 

 

1 競争入札に付する事項  

(1) 調達する購入物品（メーカー名）及び数量 

  電子カルテシステム サーバーリプレイ関係（Gen10Plus PACS なし） 

  ・メイン系ホストサーバー HA8000V/DL380 Gen10 Plus 8LFF 構成 2 台 

  ・サブ系ホストサーバー  HA8000V/DL380 Gen10 Plus 8LFF 構成 1 台 

  ・バックアップサーバー  HA8000V/DL380 Gen10 Plus 12LFF 構成 1 台 

  ・緊急時参照サーバー   HA8000V/ML350 Gen11 LFF 構成 1 台 

   他 ソフトウェア等 

※新品に限り、中古品等での入札は無効とする。 

※規格・構成等の詳細については、下記担当者まで連絡をすること。 

 

(2) 納品期限 令和 7 年３月 28 日（金） 

 

(3) 納品場所 〒123-0873 東京都足立区扇 1-20-12 

医療法人社団俊和会 寺田病院 

 

2 担当部局 

〒123-0873 東京都足立区扇 1-20-12 

医療法人社団俊和会 寺田病院 

事務部 奈良 

TEL：03-3898-5231 FAX：03-3854-4172 

 

3 入札の方法及び日時 

（１） 入札方法 

 医療法人社団俊和会寺田病院にて、入札を実施する。 

※入札希望者は 1 月 16 日までに担当部局に、電話にて入札参加希望の連絡を入れること 

（２） 入札日時 令和 7 年 1 月 20 日（月）11 時～ 

 

 

 



4 入札詳細 

（１）入札金額は税抜金額で記載をする 

（２）落札者の決定は、最低価格(合計金額)で入札したものを落札予定者とする 

（３）同額入札をした者が 2 者以上ある時は、くじを引かせて落札者を決定する 

（４）入札者はその提出した入札書の差し替え、変更または取り消しをすることはできない 

 


